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Duke ubazuar nd nenin 13 dhe 58, te Ligjit Nr-03/L-040, pdr vetdqevetisje lokale, publikuar
nE "Gazetln zytare te Republikds se I(osovds, Nr.2B/2008", e nd mbdshtetje tE nenit 30 dhe
45,t8, Statutit t6l(omun6s sd Suhatekds, 01-Nr-8336, e ni! zbattm td kerkeses sE Ministrisd sd
Administrimit te Pushtetit Lokal ne Prishtine, Nr-02-84 te dates 30.01.2024, IGyetari i
I(omunEs sE Suharekds, nxjer kdt6:

VENDIM

1. Ahmet ASLLANAJ- Zyrtar pet poJitika, evidence dhe statistike ne Drejtorine pdr
kulturd, dni, sport dhe mdtgate ne l(omunen e Suharekds-Caktohet-Personi
pergjegjes per te monitotuar ttendin e ldvizjes te mergimtardve pas hyrjes ne fuqi te
udhetimit paviza.

1..1 Te dhenat kontaktuese te zyft^fit jane si md poshtd;

email; alulet*asllana] @)ho tmail. corn

telefoni; 049-218-503

2. Detyrat dhe pergjegjesit e personit pergjegjes per te monitoruar ttendin e levizjes te
m6rgimtardve pas hyrjes ne fuqi te udhetimitpe-y1z^ eshte qe ti mbledh dhe analizon
td dhenat lidhur me lEvizjen e qytetatdve td komun6s sd Suharekds nE shtetet e zonds
Schengen dhe pas mbledhles dhe analtzimit te dh6nave te nj€jtat t'i raporton ni:
Divizionin pet Avancimin e te Dtejtave td Njedut ne Ministrine e Administtimit te
Pushtetit Lokal .

2.1T8 dhenat e kErkuar dergohen nb email adresiin: eju

3. If aktvendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga Kryetari i l(omunds.

T€ nioftohen;
A,LAPL- nd Prishtin6
Personi pergjigles
Arkiva

Kryetari


